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Starachowiczanie już po raz siódmy przeszli w Orszaku ulicami Starachowic. Na

czele Orszaku wraz z mieszkańcami szli Rycerze Kolumba, Prezydent Miasta Marek

Materek wraz z zastępcą Jerzym Miśkiewiczem oraz Starosta Powiatu

Starachowickiego Danuta Krępa.

 

Uczestnicy przemaszerowali ulicami Radomską, Konstytucji 3 - go Maja, Armii

Krajowej na Plac pod Skałkami. Wzorem ubiegłych lat Orszak rozpoczął się Mszą

Świętą odprawioną w kościele p.w. Wszystkich Świętych, następnie po modlitwie

„Anioł Pański” przywitano Trzech Króli i barwny korowód wyruszył ulicami miasta do

symbolicznej stajenki. Pierwszy postój Orszaku miał miejsce na placu koło nowo

wyremontowanej fontanny przy Alei Armii Krajowej, kolejny przy budynku Komendy

Powiatowej Policji ostatni bitwa Archanioła i Diabła na placu przy Starachowickiej

Strefie Rodziny. Ostani postój to najbardziej widowiskowa scena, której towarzyszyły

pokazy walk i wybuchy sztucznych ogni. Dobro zwyciężyło po raz kolejny i wytrwali

wędrowcy dotarli do stajenki. Tam przywitała ich Maryja i Józef wraz z dzieciątkiem.

W Orszaku Trzech Króli udział wzięli aktorzy amatorzy z Teatru Amatorskiego TEAM

działającego przy Starachowickim Centrum Kultury oraz harcerze i podopieczni

Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach. Po zakończeniu

inscenizacji odbyło się wspólne kolędowanie. Prezydent Miasta Marek Materek

wręczył nagrody w konkursie na najpiękniejszą Szopkę Bożonarodzeniową.

I miejsce zajęła szopka wykonana przez Nadię Grudzińską z Przedszkola nr 6 wraz z

mamą Żanetą.

II miejsce zajęła szopka wykonana przez uczniów klasy IVd ze Szkoły Podstawowej

nr 10: Weronikę Zielińską, Martę Młynarczyk, Wiktorię Kifer, Wiktorię Wiśniewską,

Olę Gąciarz i Lenę Traczyk (opiekun Marcin Słowik-Wilczyński).

III miejsce ex aequo zajęła szopka wykonane przez Maję Bęben z Przedszkola nr 2

wraz z mamą Mariolą (opiekun Agata Borcuch) oraz szopka wykonana przez Zosię

Kowalik z Przedszkola Miejskiego nr 2 wraz z mamą.

Organizatorem konkursu był Komitet Organizacyjny Orszaku Trzech Króli w

Starachowicach. Patronat nad konkursem objął Prezydent Miasta Marek Materek.

Celem konkursu było kultywowanie obrzędów i tradycji związanych ze świętami

Bożego Narodzenia.

 

Starachowicki Orszak Trzech Kroli

https://www.youtube.com/watch?v=cAMMAdv0Nc0
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